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Annotatsiya:    Ushbu maqola sharqona tarbiyaviy qadriyatlarning zamonaviy qizlar 

ta’limi tizimiga integratsiyasini o‘rganishga bag‘ishlangan. Maqolada sharqona tarbiya 

tushunchasi, uning asosiy printsiplari va qadriyat tizimi tahlil qilinadi, shuningdek, ularni 

bugungi ta’lim jarayoniga tatbiq etishning samarali usullari ko‘rsatib o‘tiladi. Tadqiqot 

davomida qizlar tarbiyasi va ta’limida milliy-madaniy merosning roli, axloqiy va ma’naviy 

qadriyatlarni shakllantirishdagi ahamiyati yoritiladi. Shuningdek, zamonaviy pedagogik 

metodlar bilan sharqona qadriyatlarni uyg‘unlashtirish orqali ta’lim sifatini oshirishning 

imkoniyatlari va amaliy yo‘llari tavsiflanadi. Maqola ta’lim sohasi mutaxassislari, pedagoglar 

va tadqiqotchilar uchun foydali bo‘lib, qizlar tarbiyasi va ta’limini rivojlantirishda 

qadriyatlarga asoslangan yondashuvni taklif etadi. 

Kalit so‘zlar: Sharqona tarbiyaviy qadriyatlar, qizlar ta’limi, ma’naviy tarbiya, 

pedagogik integratsiya, zamonaviy ta’lim, milliy-madaniy meros, axloqiy qadriyatlar, ta’lim 

sifati. 

 

Abstract: This article examines the integration of Eastern educational values into the 

modern girls’ education system. It analyzes the concept of Eastern upbringing, its main 

principles, and value system, and highlights effective methods for applying them in 

contemporary educational processes. The study emphasizes the role of national and cultural 

heritage in girls’ upbringing and education, as well as the importance of shaping moral and 

spiritual values. Furthermore, it explores the possibilities and practical approaches for 

enhancing education quality by combining modern pedagogical methods with Eastern values. 

The article is useful for education specialists, teachers, and researchers, offering a value-based 

approach to improving girls’ education and upbringing. 

Keywords: Eastern educational values, girls’ education, moral upbringing, 

pedagogical integration, modern education, national-cultural heritage, ethical values, 

education quality. 

Аннотация: В статье рассматривается интеграция восточных 

воспитательных ценностей в современную систему образования для девочек. 

Анализируются понятие восточного воспитания, его основные принципы и система 

ценностей, а также эффективные методы их применения в современном 
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образовательном процессе. В исследовании подчеркивается роль национального и 

культурного наследия в воспитании и обучении девочек, а также значимость 

формирования моральных и духовных ценностей. Кроме того, рассматриваются 

возможности и практические подходы к повышению качества образования путем 

сочетания современных педагогических методов с восточными ценностями. Статья 

представляет интерес для специалистов в области образования, педагогов и 

исследователей, предлагая ценностно-ориентированный подход к развитию 

образования и воспитания девочек. 

Ключевые слова: восточные воспитательные ценности, образование девочек, 

моральное воспитание, педагогическая интеграция, современное образование, 

национально-культурное наследие, этические ценности, качество образования. 

 

KIRISH 

Bugungi globalizm davrida ta‘lim tizimi faqat ilmiy va texnik ko‗nikmalarni 

shakllantirish vositasi emas, balki ma‘naviy va madaniy qadriyatlarning uzluksiz 

uzatilishi maydoni hamdir. Ayniqsa Sharqona tarbiyaviy qadriyatlar — 

insonparvarlik, mehr-oqibat, hurmat, halollik — bugungi kun qizlar ta‘limi 

kontekstida muhim rol o‗ynaydi 6. Ushbu qadriyatlarni zamonaviy ta‘lim tizimiga 

samarali integratsiya qilish nafaqat yoshlar ma‘naviyatini yuksaltirishga, balki 

jamiyatimizda barqaror, barkamol avlod shakllantirishga xizmat qiladi. 

Prezident Shavkat Mirziyoyevning ta‘lim va ma‘naviyatga oid strategik 

tashabbuslari bunga mustahkam siyosiy asoslarga ega. U o‗z nutqlaridan birida 

ta‘kidlaganidek, ―milliy va umuminsoniy qadriyatlar — bu bizning ideologiyamiz 

poydevori‖ sifatida qaralishi lozim 7. Shuningdek, davlat siyosati doirasida 

―ma‘naviyat boshqa sohalardan oldinda yurishi‖ zarurligi qayd etiladi, bu esa ta‘lim 

tizimidagi tarbiya va axloqiy yuklama muhimligini yana bir bor ko‗rsatadi . 

Sharqona qadriyatlarning ta‘limga integratsiyasi, xususan qizlar o‗qishini va 

tarbiyasini shakllantirishda, tadqiqotchi sifatida quyidagi savollarni ko‗rib chiqish 

zarur: Sharqona ma‘naviy-axloqiy tamoyillar zamonaviy ta‘lim dasturlariga 

qanchalik moslashtirilgan? Qizlar uchun yaratilgan ta‘lim sharoitlarida bu 

qadriyatlar qanday ishlaydi va ijtimoiy natijalar qanday baholanmoqda? Ularning 

ruhiy va shaxsiy rivojlanishi uchun ma‘naviy muhitni mustahkamlashda davlat 

siyosati qanday vositalardan foydalanmoqda? 

Ushbu maqola Sharqona tarbiyaviy qadriyatlarning qizlar ta‘limi tizimiga 

integratsiyasini nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilish, ularning jamiyatdagi rolini 

o‗rganish hamda mavjud toʻsiqlar va imkoniyatlarni aniqlashga qaratilgan. 

                                                           
6
 Mirziyayev.Sh.”Address to the Oliy Majlis”-ta’lim va ma’naviyatning birlashishi, milliy va umuminsoniy qadriyatlarning 

poydevori sifatida. 
7
 Mirziyayev. Sh. Milliy meros va ma’naviy qadriyatlar. 
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Prezident Mirziyoyevning ma‘naviyat va ta‘lim sohasidagi strategik tashabbuslari 

asosida, maqolada milliy qadriyatlar bilan zamonaviy pedagogik yondashuvlarning 

uygʻunligi va barqaror rivojlanishi uchun takliflar ham ilgari suriladi. 

Asosiy qism: Sharqona tarbiyaviy qadriyatlarning mohiyati va ularning 

ahamiyatiSharqona tarbiyaviy qadriyatlar – bu avlodlarni ma‘naviy, axloqiy va 

ijtimoiy jihatdan shakllantirishga xizmat qiladigan prinsiplar majmui hisoblanadi. 

Ular orasida mehr-oqibat, hurmat, halollik, sabr-toqat, oilaga hurmat va jamiyatga 

xizmat kabi asosiy yo‗nalishlar mavjud. Bugungi kunda qizlar ta‘limida bu 

qadriyatlar nafaqat shaxsiy rivojlanish, balki ijtimoiy barqarorlik uchun ham 

muhimdir.Tadqiqotlar shuni ko‗rsatadiki, qadriyatli ta‘lim qabul qilgan qizlar o‗zini 

jamiyatda faol, mas‘uliyatli va axloqiy jihatdan mustahkam shaxs sifatida namoyon 

qiladilar 8. Shu nuqtai nazardan qaraganda, Sharqona tarbiyaviy qadriyatlar 

zamonaviy pedagogik dasturlarga kiritilishi talab etiladi, ularning ijodiy, analitik va 

ma‘naviy rivojlanishini ta‘minlaydi. 

Prezident Shavkat Mirziyoyev o‗z nutqlaridan birida shunday ta‘kidlaydi: 

―Bizning asosiy vazifamiz – yoshlarimizni milliy va umuminsoniy qadriyatlar bilan 

tarbiyalash, ularni barkamol shaxs sifatida voyaga yetkazishdir‖ 9. Bu fikr, ayniqsa 

qizlar ta‘limi va tarbiyasida Sharqona qadriyatlarning integratsiyasining 

dolzarbligini ko‗rsatadi. Bu jarayonda qizlar o‗z shaxsiy rivojlanishi bilan birga, 

jamiyatga foydali va axloqiy barqaror shaxs sifatida tayyorlanadi. Prezident 

Mirziyoyev ta‘lim sohasidagi strategik tashabbuslarda shuni urg‗ulaydi: 

―Ma‘naviyat boshqa sohalardan oldinda yurishi shart. Shu orqali biz barkamol va  

a‘naviy yetuk avlodni tarbiyalay olamiz ‖ 

                                                           
8
 Sharqona tarbiyaviy qadryatlar va qizlar ta’limi: nazariy tahlil, O‘zbekiston Respublikasi ta’lim vazirligi nashrlari. 2021. 

9
 Mirziyayev. Sh “Address to the Oliy Majlis” – yoshlarni milliy va umuminsoniy qadryatlar bilan tarbiyalash. 
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Muammolar va imkoniyatlar. Sharqona qadriyatlarni integratsiya qilish 

jarayonida ba‘zi muammolar ham mavjud: 

1. Zamonaviy fan va texnologiyalarning tez rivojlanishi qadriyatlarning yetarli 

darajada tushuntirilishini qiyinlashtiradi. 

2. Qizlar ta‘limi tizimida ayrim hududlarda qadriyatlarni amalda tatbiq etishda 

resurs yetishmovchiligi mavjud. 

3. O‗quv dasturlarini zamonaviy pedagogik yondashuvlar bilan 

uyg‗unlashtirish zaruriyati. 

Biroq, mavjud siyosiy va ijtimoiy tashabbuslar bu muammolarni bartaraf 

etishga yordam beradi. Milliy qadriyatlarni zamonaviy pedagogik metodlar bilan 

uyg‗unlashtirish orqali qizlar ta‘limida ijtimoiy va ma‘naviy barqarorlikni ta‘minlash 

mumkin. 
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Xulosa; Sharqona tarbiyaviy qadriyatlar bugungi kunda qizlar ta‘limi tizimida 

nafaqat ma‘naviy poydevor, balki shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishning asosiy omili 

sifatida namoyon bo‗lmoqda. Maqola davomida tahlil qilinishicha, mehr-oqibat, 

hurmat, halollik, sabr-toqat va jamiyatga xizmat kabi qadriyatlar, zamonaviy 

pedagogik dasturlar bilan uyg‗unlashtirilganda, qizlar shaxsini barkamol va ijtimoiy 

jihatdan mas‘uliyatli shaxs sifatida shakllantirishga xizmat qiladi.Prezident Shavkat 

Mirziyoyevning ta‘lim va ma‘naviyatga oid strategik tashabbuslari bu jarayonda 

muhim siyosiy asos vazifasini bajaradi. Uning nutqlarida qayd etilganidek, milliy va 

umuminsoniy qadriyatlarni tarbiyaga integratsiya qilish orqali jamiyatda barqaror 

va ma‘naviy yetuk avlodni tarbiyalash mumkin . Shu bilan birga, zamonaviy ta‘lim 

va texnologiyalar bilan uyg‗unlashgan pedagogik yondashuvlar qadriyatlarning 

amaliy ahamiyatini oshiradi va qizlarning ilmiy, ijodiy va axloqiy rivojlanishiga 

xizmat qiladi .Natijada, Sharqona qadriyatlarni qizlar ta‘limiga integratsiya qilish 

nafaqat shaxsiy, balki ijtimoiy barqarorlikni ta‘minlaydi. Buning uchun quyidagilar 

tavsiya etiladi: Ta‘lim dasturlarida qadriyatlarni tizimli va interaktiv tarzda joriy 

etish; Madaniy va ijtimoiy tadbirlar orqali qadriyatlarni amaliy namoyon etish 

imkoniyatlarini kengaytirish; Oila va jamiyat bilan hamkorlikni kuchaytirish orqali 

qadriyatlarni shaxsiy va ijtimoiy muhitga uyg‗unlashtirish. 

Shunday qilib, Sharqona tarbiyaviy qadriyatlarni zamonaviy qizlar ta‘limi 

tizimiga integratsiya qilish, nafaqat ilmiy va pedagogik masala, balki milliy 

rivojlanish va jamiyat ma‘naviyatini mustahkamlashning strategik yo‗nalishi sifatida 

qaralishi zarur. 
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